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Projekt „Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020

ZP.271.33.2018





      Krosno, dnia 27.04.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej służącej publicznemu transportowi zbiorowemu w ramach projektu pn. „Rozwój transportu niskoemisyjnego na obszarze Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Krosno” – cz. II i VIII.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Część II:
Pytanie nr 1:
W wymaganiach określonych w SIWZ w warunkach udziału w postępowaniu, tj. pkt 7.3.1 dla części II: Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony o ile wykonawca wykaże wykonanie - w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej dostawy i montażu obiektu budowlanego o konstrukcji szkieletowej stalowej lub aluminiowej o wartości nie mniejszej niż 100 000 złotych brutto.
Czy w/w warunek zostanie przez Zamawiającego uznany za spełniony w przypadku wykazania wykonania - w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jednej dostawy i montażu obiektów budowlanych (tj. wiat przystankowych) o konstrukcji szkieletowej stalowej lub aluminiowej o łącznej wartości jednej dostawy nie mniejszej niż 100 000 złotych brutto ?

Odpowiedź nr 1:

Tak.
Część VIII:

Pytanie nr 2:

W opisie robót dla budowy i przebudowy przystanków autobusowych oraz w przedmiarze znajdują się roboty dotyczące rozbiórki starych zniszczonych podłoży oraz wykonanie nowych podłoży z kostki brukowej na podbudowie tłuczniowej. Brak jest informacji zarówno w opisie jak i przedmiarze na temat wykonania rowków pod krawężniki, ławy betonowej oraz obrzeży krawężnikowych zamykających nawierzchnię z kostki betonowej. Czy wykonanie wyżej wymienionych elementów jest objęte zakresem przetargu? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o wyżej wymienione roboty.

Odpowiedź nr 2:

Rowki pod krawężniki, ławy betonowe oraz obrzeża zamykające nawierzchnię z kostki betonowej winny być uwzględnione przy każdym przystanku z 3 stron od stron bocznych i tylnej przystanku w pozycji układanie kostki. Obmiar wynika z przedłożonych szczegółowych obmiarów kostki brukowej i wynosi dla całości inwestycji w rozbiciu na przystanki:

WIATY METALOWE - szt. 12 * 11,05 mb

WIATY Z PCV - szt. 3 * 9,90 mb

PRZYSTANKI KAMIENNE - szt. 3 * 13,70 mb

PRZYSTANKI MUROWANE - BEZ ŚICIANY PRZEDNIEJ - szt. 5 * 12,90 mb

PRZYSTANKI MUROWANE - ZE ŚCIANĄ PRZEDNIĄ - szt. 12 * 12,70 mb

NOWE WIATY PRZYSTANKOWE - szt. 4 * 13,10 mb

Pytanie nr 3:

W części remontowanych przystanków założono wymianę istniejącego pokrycia dachowego na pokrycie z płyty warstwowej PW8/B-U2 z wypełnieniem z pianki poliuretanowej. Brak jest w przedmiarze pozycji dotyczącej wyceny obróbek blacharskich niezbędnych do wykonania kompletnego pokrycia dachu.

Odpowiedź nr 3:

Pokrycie z płyty warstwowej PW8/B-U2 winno być wykonane z obróbkami blacharskimi (dotyczy przystanków murowanych i kamiennych) i należy je uwzględnić w pozycji lekka obudowa dachu. Obmiar wynika z przedłożonych szczegółowych obmiarów pokrycia.
PRZYSTANKI KAMIENNE - szt. 3 * 20,4 mb

PRZYSTANKI MUROWANE - - BEZ ŚICIANY PRZEDNIEJ – szt. 5 * 19,4 mb

PRZYSTANKI MUROWANE - ZE ŚCIANĄ PRZEDNIĄ – szt. 12 * 17,8 mb

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie parametrów technicznych projektowanych ławek - wymiary, oparcie, materiał konstrukcji i siedziska.

Odpowiedź nr 4:
Oparcie z dwóch listew drewnianych, siedziska z trzech listew drewnianych, materiał konstrukcji żeliwnej z trwałym mocowaniem do podłoża. Ławki o dł. przystanku z mocowaniem przy ścianie tylnej. 

WIATY METALOWE - szt. 12 o dł. 3,2 mb

WIATY Z PCV – szt. 3 o dł. 4,3 mb

PRZYSTANKI KAMIENNE - szt. 3 o dł. 5,4 mb

PRZYSTANKI MUROWANE - BEZ ŚICIANY PRZEDNIEJ – szt. 5 o dł. 5,40 mb

PRZYSTANKI MUROWANE - ZE ŚCIANĄ PRZEDNIĄ – szt. 12 o dł. 4,50 mb

NOWE WIATY PRZYSTANKOWE – szt. 4 o dł. 3,20 mb

Pytanie nr 5:

Powyższa uwaga dotyczy również koszy na śmieci oraz stojaków rowerowych.

Odpowiedź nr 5:

Kosze o konstrukcji stalowej ocynkowanej mocowane na słupku stalowym zakotwionym w gruncie o fundamencie betonowym na zewnątrz przystanku.

Stojaki na rowery o konstrukcji stalowej rurowej o liczbie stanowisk 6, montaż stojaków w gruncie na fundamentach betonowych.
Pytanie nr 6:

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej wywozu i utylizacji gruzu, konstrukcji stalowej, pokryć dachowych oraz innych materiałów z rozbiórki dla wszystkich przebudowywanych i remontowanych przystanków autobusowych.
Odpowiedź nr 6:

W wycenie należy uwzględnić:
- utylizacja gruzu – we wskazane miejsce przez inwestora do 1 km,
- konstrukcje stalowe z rozbiórki – we wskazane miejsce przez inwestora do 1 km; 

Pytanie nr 7:
Czy zdemontowane konstrukcje stalowe pozostają własnością Zamawiającego? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję związaną z transportem złomu w miejsce wskazane przez Inwestora.

Odpowiedź nr 7:
Tak. Transport do 1 km w miejsce wskazane przez Zamawiającego.
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